

Bobrowice, dnia 28.08.2024r.

ZPR.271.6.2024

## **Do Wykonawców**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Budowa szatni sportowej w Bobrowicach**”.

### **Wyjaśnienie Nr 2 SWZ i Zmiana SWZ**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2, ust.4 i ust.5 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2023 poz.1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje treść zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z odpowiedziami.

#### **Pytanie 1:**

*„1.Dzień dobry. Proszę o wyjaśnienie jaki jest zakres przedsięwzięcia odnośnie drogi dojazdowej. Czy oferta ma obejmować zagospodarowanie terenu wokół szatni, czy również budowę drogi dojazdowej i przebudowę zjazdu?”*

#### **Odpowiedź:**

Oferta ma zawierać zagospodarowanie wokół budynku z kostki brukowej oraz budowę drogi dojazdowej i zjazdu.

Zakres związany z częścią drogową w zakresie drogi dojazdowej, to:

- 1.Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi dojazdowej do szatni na podstawie PFU
- 2.Budowa zjazdu z drogi wojewódzkiej według istniejącej dokumentacji.
- 3.Budowa drogi dojazdowej do szatni wg opracowanej przez Oferenta dokumentacji – patrz p.1.

#### **Pytanie 2:**

*„Proszę o wyjaśnienie. W opisie technicznym (strona 39, podpunkt i ) napisane jest: Instalacja piorunochronna- nie jest wymagana natomiast w opisie elektrycznym (strona 8) podają: Na obiekcie należy wykonać instalację odgromową zapewniającą poziom ochrony IV.”*

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z rysunkiem nrE4

#### **Pytanie 3:**

*„Proszę o wyjaśnienie:w opisie sanitarnym podane są 4 szt. podgrzewaczy po 150l, natomiast w dokumencie przedmiary (poz. 51) podane są 3 szt. urządzeń do podgrzewania wody ze zbiornikami o pojemności 200m3.”*

#### **Odpowiedź:**

ZGODNIEZ RYSUNKIEM S2 – 4 SZT. 150l

Niniejsze wyjaśnienie staje się integralną częścią SWZ i wykonawcy są zobowiązani do uwzględnienia jego zapisów przy sporządzaniu oferty.